
Frankfurter Str. 2
38122 Braunschweig

Sven Pape
Telefon: 0531 1218 - 205
sven.pape@regionale-energieagentur.de

Frankfurter Str. 284
38122 Braunschweig

Veranstaltungsort:
Versicherung Braunschweig

Theodor-Heuss-Straße 10 

38122 Braunschweig

Messegeländes. Das Parken auf dem Messegelände ist 
nicht möglich. 1. März 2018 | 15.00 - 17.30 Uhr

Vorausdenken. Zusammen ringen. Machen.
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tungen aus, die zur Nachahmung anregen sollen. 

Volkswagen Konzerns und Vorsitzender der diesjährigen Jury, 

der Technischen Universität Braunschweig, und Frau Prof. 

Stellvertreter des Präsidenten der IHK Braunschweig.

 

Programm Programm
14.30 Uhr

14.45 Uhr

15.00 Uhr

15.10 Uhr

15.15 Uhr

15.55 Uhr

anschl.

17.00 Uhr

17.15 Uhr

Thomas Krause Manuela Hahn Dr. Stephan Tenge

V v

Anmeldung ausschließlich unter:

von links:


